

Årsredovisning

för

ARODIS AB

559185-4749

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Shaghaghi, Styrelseledamot
2024-02-15

Styrelsen och verkställande direktören för ARODIS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med automatisering och mjukvaruutveckling inom IT -och robotbranschen.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret investerat i flertal anställda samt expanderat verksamheten och därmed har omsättningen ökat med 70%. Alla nyanställda konsulter har dock inte varit verksamma i uppdrag under hela räkenskapsåret vilket resulterade i att bolaget visar ett negativt resultat för räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 055	4 167	5 091	3 646
Resultat efter finansiella poster	-388	105	1 160	1 130
Soliditet (%)	37	74	68	60
Balansomslutning	2 660	1 762	2 448	1 591
Årets resultat	-92	44	665	657

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	620 095	43 998	714 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 998	-43 998	0
Årets resultat			-92 360	-92 360
Belopp vid årets utgång	50 000	664 093	-92 360	621 733

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	664 093
årets förlust	-92 360
	571 733
disponeras så att	
i ny räkning överföres	571 733
	571 733

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 054 652	4 166 594
Övriga rörelseintäkter		283 110	449 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 337 762	4 615 798
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-1 659 128	-803 087
Övriga externa kostnader		-1 953 634	-1 801 503
Personalkostnader	2	-4 043 440	-1 861 136
Övriga rörelsekostnader		-68 426	-43 932
Summa rörelsekostnader		-7 724 628	-4 509 658
Rörelseresultat		-386 866	106 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 613	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 674	-1 394
Summa finansiella poster		-1 061	-1 392
Resultat efter finansiella poster		-387 927	104 748
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		295 567	-36 000
Summa bokslutsdispositioner		295 567	-36 000
Resultat före skatt		-92 360	68 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 750
Årets resultat		-92 360	43 998

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	20 005	84 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 005	84 600
Summa anläggningstillgångar		20 005	84 600

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 797 141	646 629
Övriga fordringar		455 466	63 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 208	556 414
Summa kortfristiga fordringar		2 304 815	1 266 441

Kassa och bank

Kassa och bank		335 280	410 950
Summa kassa och bank		335 280	410 950
Summa omsättningstillgångar		2 640 095	1 677 391

SUMMA TILLGÅNGAR

2 660 100

1 761 991

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

664 093

620 095

Årets resultat

-92 360

43 998

Summa fritt eget kapital

571 733

664 093

Summa eget kapital

621 733

714 093

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

450 000

745 567

Summa obeskattade reserver

450 000

745 567

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

236 435

53 439

Skatteskulder

0

52 338

Övriga skulder

1 014 363

120 501

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

337 569

76 053

Summa kortfristiga skulder

1 588 367

302 331

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 660 100

1 761 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	1
Män	4	2
	6	3
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	2 369 448	1 003 177
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	1 051 722 (214 970)	618 969 193 995)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 421 170	1 622 146

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	84 600	123 550
Tillkommande fordringar	20 005	0
Avgående fordringar	-84 600	-38 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 005	84 600
Utgående redovisat värde	20 005	84 600

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-11-30	2022-11-30
Periodiseringsfond 2019	0	121 831
Periodiseringsfond 2020	114 000	287 736
Periodiseringsfond 2021	300 000	300 000
Periodiseringsfond 2022	36 000	36 000
	450 000	745 567
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	92 700	153 586
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 979	731

ARODIS AB
Org.nr 559185-4749

7 (7)

Stockholm 2024-02-15

Ali Shaghghi
Ali Shaghghi
Verkställande direktör